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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

15.01.2025 

 

Drejtuar:          Operatorit Ekonomik “INFRATECH” SHPK Nipti:   

                         K91628001D, Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

 

Tipi i Kontratës: Klasike 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e thjeshtuar - shërbime (prokurim  me mjete 

elektronike)” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-32318-12-06-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Rehabilitim i segmentit rrugor 

Shijan - Delvinë dhe rruga lidhëse e fshatit Vergo, ndriçimi i rrethrrotullimit të Shijanit”, 

me fond limit: 2,811,541.24 (dy milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet  e një 

pikë njëzet e katër) Lekë, pa TVSH 
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 muaj 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.01.2025 

 

 Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 01 datë 13 Janar 2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     X   

Sipas rëndësisë:   

Çmimi                                                                      pikët 50 

Propozimi Teknik                                                   pikët 50 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim           

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “INFRATECH”                                                                                              K91628001D 

Vlera: 2,487,490.71 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 285,00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

2. OE “M.A.K Studio”                                                                                          L01422017O 

Vlera: 2,602,081.00 (dy milion e gjashtëqind e dy mijë e tetëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 279,00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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3. OE “NET-GROUP”                                                                                         L72023002P 

                                                                                                                                                                                                       

Vlera: 2,510,389.50 (dy milion e pesëqind e dhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e nëntë pikë 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 283,50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4. OE “NOVATECH STUDIO”                                                                                L01717030C 

 

Vlera: 2,566,995.44 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e pesë pikë dyzet e katër) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

5. OE “MAGNA CHARTA” SHPK                                                                         L92318021H 

 

Vlera: 2,444,157.23 (dy milion e katërqind e dyzet e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë 

njëzet e tre) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

6. OE “DERBI-E” SHPK                                                                                          K77916947A 

 

Vlera: 2,492,547.00 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet e shtatë) 

Lekë pa TVSH. 
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Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MAGNA CHARTA” sh.p.k, 

pasi oferta ekonomike me vlerë 2,444,157.23 lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky operator 

është poshtë vlerës minimale të lejuar 2,482,845,25 lekë (pa tvsh) kjo në kundërshtim me 

vendimin Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585, datë 

25.07.2017 të Agjencisë së Prokurimit Publik” 

 

 

 

2. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “DERBI -E” sh.p.k pasi nuk 

ka arritur te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të dëshmuar plotësimin e 

të gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi staf i propozuar Mbikëqyrësin për 

punimet e mjedisit, është i angazhuar në kontratë tjetër  lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar 

kjo në kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të 

deklaruara në procedura të shpallura fituese. 

 

 

3. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” 

sh.p.k pasi nuk ka arritur te paraqesë dokumentacion të plotë dhe të saktë për të 

dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të kërkuara në DST , konkretisht; 

 

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.4. OE nuk disponon stafin e 

nevojshëm mbikëqyrës për realizimin e kësaj kontrate pasi stafi i propozuar për këtë procedurë 

është i angazhuar në kontratë tjetër në proces lidhur me Autoritetin Rrugor Shqiptar kjo në 

kundërshtim me pikën: 

Stafi i kërkuar në pikën 2.3.4 nuk duhet të jetë i angazhuar në kontrata të tjera, apo të 

deklaruara në procedura të shpallura fituese. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INFRATECH” SHPK, me 

adresë: Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13 se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2,487,490.71 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë pikë shtatëdhjetë e një) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 285,00 është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga 

“Sami Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,510,389.50 (dy milion e pesëqind e dhjetë mijë e 

treqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 
 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                            Gentian Gjyli 

 
 

Konceptoi: E. Agalliu 

Pranoi:  R. Biba 

Miratoi:  M. Shkurti 

 


